6

	«
	27
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	6688

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных
материалов на территории Сургутского
одномандатного округа № 10

В соответствии с п.9 ст.26, ч.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002                 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                           в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избира-               тельной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.06.2017 № 80 «О назначении дополнительных выборов депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва по Нефтеюганскому одномандатному избирательному округу № 6 и Сургутскому одномандатному избирательному округу № 10», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории Сургутского одномандатного округа № 10 согласно приложению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                  информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                  информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № __________

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	Номер
избира-
тельного участка
	Избирательный участок
	Место размещения

	324
	Центр – муниципальное бюджетное учреждение по работе
с подростками и молодежью по месту жительства «Вариант», центр технического моделирования «Амулет»,
улица Энтузиастов, дом 1.
В границах: проспекта Набережного № 8, 10, 12/1, 14, улиц Григория Кукуевицкого № 15/3, Нефтяников № 2, 4/1, 6/1, 8/1, 10/1, Энтузиастов № 1, 3
	на торцевом фасаде Центрального теплового пункта-29, со стороны дома 4/1 по улице Нефтяников

	326
	Центр – муниципальное бюджетное учреждение дополни-тельного образования «Детская школа искусств имени
Григория Кукуевицкого», улица Ленинградская, дом 12.
В границах: улиц Григория Кукуевицкого № 8/1, 10, 10/1, 10/2, 12, 12/1, 12/2, 14/1, 20, Дзержинского, № 8, 8а, 8б,
Ленинградской, № 9, 10а, 11, 15, 17
	на ограждении здания детской школы искусств по улице Ленинг-
радской, дом 12, на расстоянии не менее 50 метров от входа
на избирательный участок

	328
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12
с углубленным изучением отдельных предметов,
улица Григория Кукуевицкого, дом 12/3.
В границах: улиц Дзержинского № 2, 2/1, 4, 4/1, 6, 6/1, 6/2, 10, 12, 14а, 14б, 14в, 18, Ленинградской № 4
	на фасаде трансформаторной подстанции возле жилого дома 12
по улице Дзержинского

	330
	Центр – казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья», улица Декабристов, дом 16.
В границах: проспекта Ленина № 39, 39/1, 41, улиц Декабристов № 2, 3, 6, 7, Дзержинского № 1, 3а, 3б, 3/2, 3/3, 7/1, 7/2, 7/3
	на торцевом фасаде трансформаторной подстанции в районе жилого дома 3/2 по улице Дзержинского

	331
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25,
улица Декабристов, дом 8.
В границах: улиц Декабристов № 12, 12/1, 14, Дзержинского № 9/1, 9/2, 13, 13/1, 15, Майской № 5, 7, 20, 22, 24
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25, улицы Декабристов, № 8, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	332
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2, улица Декабристов, дом 5/1.
В границах: проспекта Ленина дом 35/1, 37, 37/1, 37/2, улиц Декабристов № 1, 5, 7/1, 7/2, 9, 13, 15, Майской № 10, 14
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 2 по улице Декабристов,
дом 5/1, на расстоянии не менее 50 м от входа на избирательный
участок

	333
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
с углубленным изучением отдельных предметов,
улица Островского, дом 1а.
В границах: проспектов Ленина № 38, Мира № 20, улиц
Бажова № 1, 2б, 2в, 3, 3/1, 5, Островского № 3, 5, 11
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 с углубленным изучением отдельных предметов, улица Островского, дом 1а, .на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	334
	Центр – Страховой центр Страхового общества «Сургутнефтегаз», проспект Ленина, дом 46.
В границах: проспекта Ленина № 40, 42, 46, улиц Бажова № 4, 6, 8, Бахилова № 2, 4, 6, 8, 9а, 11
	на ограждении территории, у здания по адресу: улица Бахилова, дом 2А

	335
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26,
улица Бахилова, дом 5.
В границах: проспектов Ленина № 50, Мира № 4/1, 6, 8, улиц Бажова № 10, 14, 19, 21, 23, Бахилова № 1, 3
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 26, по улице Бахилова, дом 5, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	336
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 26,
улица Бахилова, дом 5.
В границах: проспектов Ленина № 52, 54, 56, 58, Мира № 4, улицы Бажова № 20, 22, 24, 29, 31
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 26, по улице Бахилова, дом 5, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	337
	Центр – муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная библиотечная система», городская библиотека, филиал № 21, улица Бажова, дом 17.
В границах: проспекта Мира № 10, 12, 14, 16, улицы Бажова № 7, 9, 11, 12, 13, 15, 17
	на торцевом фасаде трансформаторной подстанции в районе жилого дома 17 по улице Бажова

	338
	Центр – бюджетное учреждение Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Комплексный центр
социального обслуживания населения «Городская социальная служба», улица Лермонтова, дом 3/1.
В границах: проспекта Мира № 1, 3, 5, 7, 11, 11/1, 13, 15, 17, улицы Лермонтова № 1/1, 3
	на ограждении бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Городская социальная служба», улица Лермонтова, дом 3/1

	339
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32,
улица Чехова, дом 10/2.
В границах: проспекта Мира № 1/1, 5/1, 7/1, 7/2, 9, 9/1, улиц Лермонтова № 5, 5/1, 5/2, 7, 7/1, 9, Чехова № 4/2
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 32, по улице Чехова, № 10/2, на расстоянии не менее 50 метров от входа  на избирательный участок

	340
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32,
улица Чехова, дом 10/2.
В границах: проспекта Ленина № 62, улицы Чехова № 4/1, 4/3, 6, 8, 10, 10/1
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 32, по улице Чехова, дом 10/2, на расстоянии не менее 50 метров
от входа  на избирательный участок

	341
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46
с углубленным изучением отдельных предметов,
улица Чехова, дом 5/2.
В границах: улиц Профсоюзов № 12, 12/,1, 14, 14/1, 16, 18, 22, Чехова № 9
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 46
с углубленным изучением отдельных предметов, улица Чехова,
дом 5/2, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	342
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 46
с углубленным изучением отдельных предметов,
улица Чехова, дом 5/2.
В границах: улиц Профсоюзов № 18/1, 18/2, Чехова № 5, 5/1, 7, 12, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 20
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 46
с углубленным изучением отдельных предметов, улица Чехова,
дом 5/2, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	343
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 32,
улица Чехова, дом 10/2.
В границах: бульвара Писателей № 2, улиц Лермонтова № 7/2, 11, 11/1, 11/2, 11/3, 11/4, 13, 13/1, 13/2, Профсоюзов № 24, 24/1, 26, 28
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 32, по улице Чехова, дом 10/2, на расстоянии не менее 50 метров
от входа на избирательный участок

	344
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Прогимназия», улица Лермонтова, дом 8/2.
В границах: бульвара Писателей № 15, улиц Лермонтова № 6, 10, 12, Профсоюзов № 32, 34, 34/1, 36
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 34, улицы Лермонтова, дом 8/2, на расстоянии не менее 50 метров
от входа на избирательный участок

	345
	Центр – муниципальное бюджетное учреждение по работе
с подростками и молодежью по месту жительства «Вариант», подростковый клуб «Горизонт», улица Островского, дом 21а.
В границах: проспекта Мира № 23/1, бульвара Писателей № 21, 21/1, улиц Островского № 17, 21, 21/1, 21а, 29, Профсоюзов
№ 38, 40, 42
	на ограждении муниципального дошкольного общеобразовательного учреждения детского сада № 74 «Филиппок», улица Островского,                      дом 21/2, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избира-
тельный участок

	346
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27,
проспект Мира, дом 23.
В границах: проспекта Мира № 19, улиц Лермонтова № 2, 4, 4/1, 4/2, 6/2, 6/3, Островского № 9, 9/1, 19
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 27, проспект Мира, дом 23, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	374
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова»,
бульвар Свободы, дом 6.
В границах: проспекта Ленина № 11, 13, 15, 29, бульвара
Свободы № 2, 4, 8, 10, 12
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии «Лаборатория Салахова»,
бульвар Свободы, дом 6, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	375
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Лаборатория Салахова» корпус № 2,
проспект Ленина, дом 33а.
В границах: проспекта Ленина № 19, 23, 25, 27, 33, 35, улицы Майской № 4, 6, 6/1, 6/2, 8
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии «Лаборатория Салахова»,
бульвар Свободы, дом 6, на расстоянии не менее 50 метров от входа на избирательный участок.

	376
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский естественно-научный лицей,
улица Энергетиков, дом 51.
В границах: улиц Майской № 1, 3, 13/1, 13/2, Республики                 № 82, 86, 88, 90, 92, Энергетиков № 53, 55
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сургутского естественно-научного лицея,
по улице Энергетиков, дом 51, на расстоянии не менее 50 метров
от входа на избирательный участок.

	377
	Центр – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 имени Сибирцева А.Н., улица Энергетиков, дом 49.
В границах: улиц Республики № 73а, 74, 75, 75/4, 75/5, 76, 77, 77/2, 79, 79/1, 79/2, 80, 81, 83, 84, Сергея Безверхова,
Энергетиков № 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, Механизаторов № 1б, 82
	на ограждении территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 8,
по улице Энергетиков, дом 49, на расстоянии не менее 50 метров
от входа на избирательный участок

	378
	Центр – муниципальное учреждение культуры «Сургутская филармония», улица Энгельса, дом 18.
В границах: улиц Республики № 65, 67, 69, 70, 71, 72,
Энгельса № 7, 9, Энергетиков № 31, проезда Советов № 3
	на ограждении территории муниципального учреждения культуры «Сургутская филармония», улица Энгельса, дом 18, на расстоянии
не менее 50 метров от входа на избирательный участок

	695
	Центр – автономное учреждение профессионального
образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский политехнический колледж», структурное подразделение-3, улица Ленинградская, дом 9.
В границах: проспекта Набережного № 2, 3/1, 4, 4б, 4в, 6, улиц Ленинградской № 1, 3, 5, 7, Механизаторов № 10, 11, 46
	на ограждении территории автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский политехнический колледж», структурное подразделение-3, улица Ленинградская, дом 9, на расстоянии не менее 50 метров
от входа на избирательный участок